
 

УНИВЕРЗИТЕ СВ: КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СКОПЈЕ  

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА  - СКОПЈЕ 

ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА  НА КАНДИДАТИ 

 ПРВ УПИСЕН РОК 2021-2022 

 

 

Агроекономика-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 89878 99,197 

  2 92351 96,985 

  3 90399 94,694 

  4 91047 86,855 

  5 92078 80,863 

  6 87731 79,806 

  7 92266 74,927 

  8 89114 59,387 

 

 

Агроекономика-Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 92175 70,099 

  2 92315 66,337 
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Анимална биотехнологија-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 89895 95,823 

  2 88867 81,993 

  3 89071 78,189 

  4 91404 66,509 

  5 92618 63,022 

  6 92188 54,180 

  7 92199 53,191 

 

 

 

Екоземјоделство-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 87736 64,878 
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Заштита на растенијата-Фитомедицина-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 87853 91,551 

  2 90016 86,300 

 

 

 

Заштита на растенијата-Фитомедицина-Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 91891 72,935 

  2 87289 54,615 
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Квалитет и безбедност на храна-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 91582 95,161 

  2 89697 92,250 

  3 88192 85,125 

  4 89860 79,437 

  5 92504 79,394 

  6 89620 76,084 

  7 91809 74,550 

  8 87077 73,234 

  9 90227 69,675 

  10 91203 67,921 

  11 92595 67,488 

  12 89058 67,480 

 

 

Квалитет и безбедност на храна-Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 92567 87,512 

  2 87238 63,830 
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Овоштарство, лозарство и винарство:модул Овоштарство/модул 
Лозарство и винарство-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 88912 87,011 

  2 86970 85,682 

  3 88913 81,871 

  4 92777 63,591 

 

 

 

Овоштарство, лозарство и винарство:модул Овоштарство/модул 
Лозарство и винарство-Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 86872 54,724 
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Поледелство-Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 89072 96,219 

  2 90574 75,918 

  3 87063 70,076 

  4 90581 67,089 

  5 92432 66,430 

  6 87779 61,307 

  7 92851 63,383 

 
 

 

Поледелство-Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 87291 99,489 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕ СВ: КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СКОПЈЕ  

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА  - СКОПЈЕ 

ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА  НА КАНДИДАТИ 

 ПРВ УПИСЕН РОК 2021-2022 

 

 

Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и цвеќарство-
Државна квота 
 

  Место Ид Поени 

  1 91843 89,689 

  2 90225 83,328 

  3 92807 77,440 

  4 89396 75,056 

  5 90362 59,600 

 

 

Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и цвеќарство-
Вонредни 
 

  Место Ид Поени 

  1 90464 77,292 

 


